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Vd Marcus Wallenberg upprepade Investors mål att skapa långsiktig 
substansvärdetillväxt genom att bygga ledande företag i utvalda sektorer. 
För att öka tillväxtpotentialen engagerar sig Investor dessutom i bolag i 
olika utvecklingsstadier. Investors internationella nätverk är en tillgång i 
alla delar av verksamheten, t ex när det gäller att hitta rätt människor till 
bolagen. Den finansiella flexibiliteten har ökat under året och 
utdelningspolicyn är oförändrad.  
 
Vd för 3 Scandinavia, Shlomo Liran, gick igenom 3G-marknaden och 
bolagets utveckling. Bolaget har idag omkring 350.000 abonnenter i 
Sverige och Danmark. Över hälften av den planerade investeringen är nu 
genomförd. Enligt en oberoende test som utförts under hösten har 3 det 
bästa 3G-nätet i Stockholm, Göteborg och Malmö, samt i södra Sverige, 
östra Sverige och norra Norrland. 
 
Inom Investor Growth Capital (IGC) har bolagen utvecklats positivt och 
man är idag väl positionerad för en förbättrad exitmarknad. IGC:s 
verksamhet i Asia Pacific-regionen presenterades mer ingående.  
I denna region har man idag omkring 15 investeringar i tillväxtbolag inom 
teknologisektorn. 
 
Bredbandsbolagets Vd Peder Ramel redovisade en positiv utveckling 
för bolaget. Dess köp av konkurrenten Bostream har ytterligare bidragit 
till att stärka bolagets position. Bredbandsbolaget har idag över 300.000 
abonnenter. 
 
Dan Pitulia, Vd för Entific Medical Systems, visade på en fortsatt stark 
utveckling av försäljning och lönsamhet för bolaget. Över 20.000 
personer använder idag bolagets avancerade hörselimplantat. 
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Investor är Skandinaviens största investmentbolag. Vår affärsidé, sedan snart 
hundra år, är att bygga världsledande företag i sektorer där vi genom vårt nätverk 
och vår kunskap har en relativ fördel. Investor är engagerat i ett antal internationella 
företag och bedriver riskkapitalverksamhet i Nordamerika, Europa och Asien. 
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Samtliga presentationer från Investors Kapitalmarknadsdag 2004 finns på 
www.investorab.com. 
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